1335. 20 Junii.

Ex Cod. MS. Vetus: Arch. Sta: Aug: Regis

95.

21

Nos Vladislaus Dei gratia Lanciuensis et Dobriz  
nensis Dux, notum facimus universis presentes liberos  
inspecturis, quod cum per excellentissimos principes domi-  
nos, Carolum Hungariae et Joannem Bohemiae reges il-  
lustres, arbitratum et pronunciatum extiterit, terram  
Dobrinensem per regem Bohemiae praefatum, ac ma-  
gistrum generalem Cruciferorum de domo Theutonica  
tempore guerre, que inter ipsum regem Bohemiae  
ac magistrum generalem dictae domus Theutonicae, ea  
una parte; et dominum Vladislaum quondam Polo-  
niae regem, ex altera, gerebatur, super nos prius tem-  
poribus hostiliter acquisitam, debere magnifico princi-  
pi domino Casimiro regi Poloniae, per magistrum gene-  
ralem Cruciferorum dictae domus, seu ipsos Cruciferos,  
restitui atque reddi, ipseque rex Poloniae eandem terram  
propter dilectionis sincera affectum, quo nobis nostre con-  
sanguinitatis adstrictus esse dinoicitur, nobis velit et de-  
beat, ac nostris manibus viceversa reddere ac etiam aspi-  
gnare, prout in ipsius domini regis Poloniae literis super  
hoc confectis plenius continetur. Nos praefati domini regis  
Bohemiae captare benevolentiam praemissorum intuitu cupi-  
entes, ipsum magistrum generalem Cruciferorum saepedi-  
ctae domus Theutonicae, ordinemque suum de omnibus et sin-  
gulis damnis, nobis per eos pridem illatis, quitos reddi-  
mus penitus et solutos, promittentes pro nobis et haeredibus  
nostris, firmiter et sincere eos praetextu dictorum damnorum  
nunquam impetere quocumque iure, per se vel alios, publi-  
ce vel occulte, harum nostrarum testimonio literarum. Datu  
in alto castro feria tertia post festum beatae Elisabeth anno  
Hungariae Domini 1335.

The first part of the paper is devoted to a general  
 consideration of the subject, and to a statement of the  
 objects which it has in view. It is then divided into  
 three parts, the first of which is devoted to a  
 description of the nature and extent of the  
 disease, and to a statement of the symptoms  
 which it presents. The second part is devoted  
 to a description of the nature and extent of the  
 disease, and to a statement of the symptoms  
 which it presents. The third part is devoted  
 to a description of the nature and extent of the  
 disease, and to a statement of the symptoms  
 which it presents.

Printed by J. G. ...  
 1852